ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

OLNEI LUIS PIETROBELLI, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

 1. DA PROVA OBJETIVA:

 1.1. A Prova Objetiva, para todos os empregos, será aplicada em 04/05/2014, em local e horário a
serem divulgados a partir de 10/04/2014.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições
homologadas, assim como o relatório das inscrições não processadas por não apresentarem quitação do
boleto bancário até o vencimento, conforme determina o subitem 2.5.4, Capítulo II, do Edital de Concurso nº
002/2014, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem
como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.lajeadodobugre.rs.gov.br.

 3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo, nos
dias 21, 24 e 25/03/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Concurso nº
002/2014. Os recursos deverão ser encaminhados, via SEDEX, para o endereço da Objetiva Concursos
Ltda., localizada na Rua Casemiro de Abreu, 347 – Bairro Rio Branco – CEP 90420-001 – PORTO
ALEGRE/RS.

Prefeitura Municipal de Lajeado do Bugre 20 de março de 2014.

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/